БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

453431, Благовещен тсалаБы,
Седов урамы, 96

453431, г. Благовещенск,
ул. Седова, 96

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2(ИЯ У8&?.

Об утверждении изменений и дополнений в Устав Муниципального
образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования
Центр детского творчества г.Благовещенска Республики Башкортостан

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 08.08.2001г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан от 25.05.2015 № 776 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения Уставов муниципальных образовательных организаций
муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»,
Администрация Муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан

Муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного
образования Центр детского творчества г.Благовещенска Республики
Башкортостан.

2. Уполномочить директора Муниципального образовательного бюджетного
учреждения дополнительного образования Центр детского творчества
г.Благовещенска Республики Башкортостан в новой редакции Гузину Майю
Наильевну на совершение юридически значимых действий по обращению по
установленной форме в налоговые органы для государственной регистрации
изменений в учредительные документы Муниципального образовательного
бюджетного учреждения дополнительного образования Центр детского творчества
г.Благовещенска Республики Башкортостан.

3. Отделу по информационно-аналитической работе разместить настоящее
постановление на официальном сайте Муниципального района Благовещенский
район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети
«Р1нтернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Устав

заместител
район Респ

нистрации Муниципального района Благовещенский
у&стан по социальным вопросам Давлятянова И.Г.

Г лава Адм О.Е. Голов